令和元年6月
皆さまへ
医療法人社団いずみ会
温泉リハビリテーションいま泉病院
院 長 　大西 仙泰

土曜日の診療の変更について

謹啓　平素より当院の事業運営に、多大なるご協力をいただきまして誠にありがとうございます。
標題につきまして、下記のとおりご案内いたしますので、皆さまのご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。
ご不明な点がございましたら、下記担当者までお尋ねください。
謹白

記

１．変 更 点　　本年９月から、土曜日の診療を、毎月第一土曜日の午前中のみとさせていただきます。
よって、第一土曜日以外の土曜日は休診日とさせていだきます。

	〔　変　更　前　〕

	〔　変　更　後　〕

	第一・第三・第五土曜日は診療日

	第一土曜日午前中のみ診療

	他の土曜日は全て休診

	※８月まで

	※９月から

２．診療時間　　第一土曜日の診療時間は、午前９時から午後１２時までです。

３．そ の 他　　事務所窓口業務は、第一土曜日午前９時から午後１２時までのみ行います。

以上
[bookmark: _GoBack]
担　当
	医療法人社団いずみ会
温泉リハビリテーションいま泉病院　事務所：中谷・佐々木
電 話　０７６－４２５－１１６６